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72305/16-12-2024 ΡΟΔΟΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ469682 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 272,00      588   910,00 1

71092/10-12-2024 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α00864724 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,53 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΝΑΙ     261,20  70    126  130 587,20 2

72238/16-12-2024 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ976808 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 5,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 200,00    30     580,00 3

72399/16-12-2024 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ476321 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,19 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ     327,60  70    63   460,60 4

72238/16-12-2024 ΤΡΟΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00209974 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,44 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 257,60      7   364,60 5

Χανιά,24/12/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                         

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Ειδικότητα :  ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Προκήρυξη :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 7/2024
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Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης έως το τέλος του 

προγράμματος

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β
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72305/16-12-2024 ΡΟΔΟΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ469682 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 272,00      588   910,00 1

Χανιά, 24/12/2024

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης έως το τέλος 

του προγράμματος ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Ειδικότητα :  ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :
Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                            ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 7/2024

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΙ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 7/2024

Α/Α Α.Μ.
ΕΠΩΝΥ

ΜΟ
ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
1 72305/16-12-2024 ΡΟΔΟΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ469682

2 71092/10-12-2024 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α00864724

3 72238/16-12-2024 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ976808

4 72399/16-12-2024 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ476321

5 72238/16-12-2024 ΤΡΟΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α00209974

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Ειδικότητα: ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων         

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Χανιά, 24/12/2024

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/08/2025 με 

δυνατοτητα ανανεωσης έως το τέλος του 

προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Σελίδα 3

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β
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72448/16-12-2024 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ940050 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 8,95 ΝΑΙ 0 80     358,00   35      473,00 1

70495/09-12-2024 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙ470430 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9,08 ΝΑΙ 0     363,20   35      398,20 2

Χανιά, 24/12/2024
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :
Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 7/2024
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
Διάρκεια Σύμβασης: Εως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης έως το τέλος του 

προγράμματος ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
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ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β
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72448/16-12-2024 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ940050 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 8,95 ΝΑΙ 0 80     358,00   35      473,00 1

Χανιά,24/12/2024
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :
Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 7/2024
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
Διάρκεια Σύμβασης: Εως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης έως το τέλος του 

προγράμματος ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 7/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
1 70495/09-12-2024 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙ470430

2 72448/16-12-2024 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ940050

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 24/12/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : Έως 31/08/2025 με 

δυνατότητα ανανέωσης έως το τέλος του 

Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα: ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β
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72258/16-12-2024 ΦΟΝΙΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ475086 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,42 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 296,80  70    175   1.631,80 1

70527/09-12-2024 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ972541 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΝΑΙ 680    50 259,20      84  130 1.203,20 2

71595/12-12-2024 ΜΠΑΝΤΙΑ ΕΡΩΦΙΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Α00983636 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,39 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 70 ΟΧΙ ΝΑΙ 80    100 295,60      490  130 1.095,60 3

71968/13-12-2024 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΑ495310 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,85 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 360 300   50 274,00      70   1.054,00 4

72844/17-12-2024 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ496672 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,77 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 63 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 270,80  70    441   881,80 5

71722/12-12-2024 ΦΟΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΗ471654 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 6,76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 160  200   270,40      147   777,40 6

71710/12-12-2024 ΠΑΙΝΕΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ799963 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 54 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 274,80      378   752,80 7

72389/16-12-2024 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ -ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ476904 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     282,00         282,00 8

70988/10-12-2024 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ284032 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7,15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 286,00         1.426,00 9

72456/16-12-2024 ΚΑΛΥΒΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ787972 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 6,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 264,00      35   649,00 10

72066/13-12-2024 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ969837 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 274,80         324,80 11

72129/13-12-2024 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ188430 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,56 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     302,40         302,40 12

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Προκήρυξη :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 7/2024

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                         

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης: Εως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης έως το τέλος του 

προγράμματος
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72258/16-12-2024 ΦΟΝΙΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ475086 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,42 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 296,80  70    175   1.631,80 1

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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Χανιά, 24/12/2024

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 7/2024

Ειδικότητα :  ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                         

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης: Εως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης έως το τέλος 

του προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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Δ
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Σ

(1
3

)

Προκήρυξη :

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

έως το τέλος του Προγράμματος

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 7/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 70988/10-12-2024 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ284032

2 71968/13-12-2024 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΑ495310

3 72129/13-12-2024 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ188430

4 71158/10-12-2024 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΡ661224

5 72844/17-12-2024 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ496672

6 72456/16-12-2024 ΚΑΛΥΒΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ787972

7 70527/09-12-2024 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΙ972541

8 72651/17-12-2024 ΚΛΗΡΟΝΟΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ481595

9 72238/16-12-2024 ΚΟΥΒΑΡΙΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ979443

10 72389/16-12-2024 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ -ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ476904

11 72066/13-12-2024 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ969837

12 71595/12-12-2024 ΜΠΑΝΤΙΑ ΕΡΩΦΙΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Α00983636

13 71710/12-12-20245 ΠΑΙΝΕΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ799963

14 71722/12-12-2024 ΦΟΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΗ471654

15 72258/16-12-2024 ΦΟΝΙΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ475086

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα: ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Χανιά, 24/12/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/8/2025 με δυνατοτητα ανανέωσης  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                           Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 7/2024

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

72238/16-12-2024 ΚΟΥΒΑΡΙΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΜ979443

ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ 

ΠΙΝΑΚΑ Β' ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 

7/2024

71158/10-12-2024 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΡ661224

ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ 

ΠΙΝΑΚΑ Β' ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 

7/2024

72651/17-12-2024 ΚΛΗΡΟΝΟΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ481595
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ (ΗΜ. ΠΡΩΤ. 

17/12/2024)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 24/12/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/8/2025 με δυνατοτητα 

ανανέωσης  έως το τέλος του Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
Ειδικότητα: ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β
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71636/12-12-2024 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ494647 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 6,71 84    100 268,40      588   956,40 1

72100/13-12-2024 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ136512 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 6,81 1    100 272,40      7   379,40 2

Χανιά, 24/12/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :
Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 7/2024
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης έως το τέλος 

του προγράμματος ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
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71636/12-12-2024 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ494647 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 6,71 84    100 268,40      588   956,40 1

Χανιά, 24/12/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :
Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 7/2024
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης έως το τέλος 

του προγράμματος ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

έως το τέλος του Προγράμματος

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 7/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 72100/13-12-2024 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ136512

2 71636/12-12-2024 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ494647

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα: ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

Χανιά, 24/12/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/8/2025 με 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β



Προκήρυξη :

7/2024
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72274/16-12-2024 ΜΙΧΑΗΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ976493 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΝΑΙ 1040    50 300,00   200 130 1.720,00 1

72299/16-12-2024 ΓΕΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤAΝΤΙΝΟΣ AO446097 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 240 300  100 100 360,00    130 1.230,00 2

72242/16-12-2024 ΑΝΤΥΠΑ ΙΑΣΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ977947 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 740    100 260,00     1.100,00 3

72118/13-12-2024 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ439702 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,20 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    324,00  7   631,00 4

72064/13-12-2024 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ964714 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,71 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 314,20  91   455,20 5

72796/17-12-2024 ΣΧΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ018420 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,91 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     338,20  357   1.555,20 6

72814/17-12-2024 ΠΟΛΥΤΣΑΡΧΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΑΙ669452 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,40 ΝΑΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     388,00 25 14   1.107,00 7

70905/10-12-2024 ΠΕΡΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ973077 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,69 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 200    100 273,80  119   692,80 8

72818/17-12-2024 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α00182484 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,70 ΝΑΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ     394,00 25 14   433,00 9

72231/16-12-2024 ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ975934 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     360,00     360,00 10

71812/12-12-2024 ΚΑΛΙΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ943519 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     346,00     346,00 11

Χανιά, 24/12/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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Ειδικότητα :  ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ – ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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Διάρκεια Σύμβασης : έως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης  έως το τέλος 

του Προγράμματος

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑ 29

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                            

Φορέας : ΔΗΜΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
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ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β



Προκήρυξη :
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72274/16-12-2024 ΜΙΧΑΗΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ976493 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΝΑΙ 1040    50 300,00   200 130 1.720,00 1

Χανιά, 24/12/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                            
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Ειδικότητα :  ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ – ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑ 29

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Φορέας : ΔΗΜΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
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Διάρκεια Σύμβασης : έως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης  έως το τέλος 

του Προγράμματος
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Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 7/2024

Α
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ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Υπηρεσία: Δήμος Χανίων
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 7/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
1 72231/16-12-2024 ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ975934

2 71656/12-12-2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ561317

3 72242/16-12-2024 ΑΝΤΥΠΑ ΙΑΣΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ977947

4 72299/16-12-2024 ΓΕΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤAΝΤΙΝΟΣ AO446097

5 72818/17-12-2024 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α00182484

6 71812/12-12-2024 ΚΑΛΙΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ943519

7 72118/13-12-2024 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ439702

8 70487/09-12-2024 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ478820

9 72274/16-12-2024 ΜΙΧΑΗΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ976493

10 72067/13-12-2024 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ964714

11 70905/10-12-2024 ΠΕΡΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ973077

12 72814/17-12-2024 ΠΟΛΥΤΣΑΡΧΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΑΙ669452

13 72796/17-12-2024 ΣΧΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ018420

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 24/12/2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : έως 31/08/2025 με 

δυνατοτητα ανανεωσης  έως το τέλος του 

Προγράμματος 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα:  ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ – ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 7/2024

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

51656/12-12-2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ561317

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ  

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β'  "ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ" ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 7/2024

70487/09-12-2024 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ478820

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ  

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β'  "ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ" ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ 7/2024

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 24/12/2024

Διάρκεια Σύμβασης : έως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης  

έως το τέλος του Προγράμματος 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
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70487/09-12-2024 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ478820 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,72 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 980    100 294,40  35   1.409,40 1

72400/16-12-2024 ΒΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΗΛΙΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Χ996643 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 5 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 19,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 200  200   396,00    130 926,00 2

70889/10-12-2024 ΣΠΕΡΕΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Α00373831 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 19,20 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  100 384,00     684,00 3

72062/13-12-2024 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ056487 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     380,00     460,00 4

72479/16-12-2024 ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝ475198 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ     240,00  35   275,00 5

72852/17-12-2024 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙΑΣ ΑΑ236617 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,70 ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 374,00  336   1.170,00 6

72782/17-12-2024 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ243531 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,50 ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΟΧΙ     350,00  532   882,00 7

71945/13-12-2024 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α00385432 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ 77 ΟΧΙ ΝΑΙ    50 340,00  539  130 1.059,00 8

70233/06-12-2024 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ ΒΑΙΑ ΜΗΝΑΣ Α00730283 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 0 5 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 18,90 ΝΑΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 200  200   378,00 25 63   866,00 9

Χανιά, 24/12/2024
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑ 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης : έως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης  έως το τέλος του 

Προγράμματος
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
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70487/09-12-2024 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ478820 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,72 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 980    100 294,40  35   1.409,40 1

Χανιά, 24/12/2024
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑ 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης : έως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης  έως το τέλος του 
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

έως το τέλος του Προγράμματος

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 7/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 72400/16-12-2024 ΒΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΗΛΙΟΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Χ996643

2 70487/09-12-2024 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ478820

3 72062/13-12-2024 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ056487

4 71945/13-12-2024 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α00385432

5 72852/17-12-2024 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙΑΣ ΑΑ236617

6 70233/06-12-2024 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ ΒΑΙΑ ΜΗΝΑΣ Α00730283

7 72479/16-12-2024 ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝ475198

8 70889/10-12-2024 ΣΠΕΡΕΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Α00373831

9 72782/17-12-2024 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ243531

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
Ειδικότητα: ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Χανιά, 24/12/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 

Διάρκεια Σύμβασης :  Εως 31/8/2025 με δυνατοτητα 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β
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72238/16-12-2024 ΡΟΥΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΗ566415 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,88 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 277,60  588   915,60 1

72147/13-12-2024 ΧΡΥΣΟΧΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ492821 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ     320,00  7   327,00 2

72225/16-12-2024 ΚΑΝΔΗΛΙΕΡΑΚΗΣΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ441644 ΟΧΙ ΝΑΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,00 ΝΑΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 300,00 25    425,00 3

70215/06-12-2024 ΜΑΛΕΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492360 ΟΧΙ ΝΑΙ Β 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 ##    240,00  84   1.004,00 4

72120/13-12-2024 ΒΛΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ800514 ΟΧΙ ΝΑΙ Β 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,25 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     245,00  77   942,00 5

72144/13-12-2024 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΜ976871 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΝΑΙ    50 260,00  588  130 1.028,00 6

70218/06-12-2024 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ803333 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     322,00     322,00 7

71363/11-12-2024 ΜΠΟΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ943540 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     294,00     294,00 8

Χανιά, 24/12/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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Φορέας : ΔΗΜΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                            ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑ 29

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης : έως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης  έως το τέλος 

του Προγράμματος ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα : ΟΔΗΓΩΝ

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β
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72238/16-12-2024 ΡΟΥΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ566415 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,88 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 277,60  588   915,60 1

Χανιά, 24/12/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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Φορέας : ΔΗΜΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                            ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑ 29

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Διάρκεια Σύμβασης : έως 31/08/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης  έως το τέλος του 

Προγράμματος ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα : ΟΔΗΓΩΝ

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 7/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
1 72120/13-12-2024 ΒΛΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ800514

2 70218/06-12-2024 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ803333

3 72225/16-12-2024 ΚΑΝΔΗΛΙΕΡΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ441644

4 70215/06-12-2024 ΜΑΛΕΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492360

5 71363/11-12-2024 ΜΠΟΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ943540

6 72144/13-12-2024 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ976871

7 72238/16-12-2024 ΡΟΥΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ566415

8 72147/13-12-2024 ΧΡΥΣΟΧΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ492821

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Φορέας : ΔΗΜΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Χανιά, 24/12/2024

Διάρκεια Σύμβασης : έως 31/08/2025 με δυνατοτητα 

ανανεωσης έως το τέλος του Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα: ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑ 29

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                            

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β
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71311/11-12-2024 ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φ345305 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 980  200  150 476   1.806,00 1
71336/11-12-2024 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972414 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     588   1.568,00 2
72034/13-12-2024 ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ490922 ΟΧΙ ΝΑΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 238   1.378,00 3
72849/17-12-2024 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΚ485827 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 588   998,00 4

72280/16-12-2024 ΜΠΟΥΧΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗ Λ ΑΜ583743 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 79 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     553   913,00 5
71270/11-12-2024 ΜΠΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ978111 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 3 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 120 300   100 294   814,00 6
72461/16-12-2024 ΣΗΦΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ473282 ΟΧΙ ΝΑΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     105   725,00 7
72254/16-12-2024 ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΠΑΥΛΟΣ ΑΑ493718 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 30 ΝΑΙ ΟΧΙ 360    50 210 200  820,00 8
72039/13-12-2024 ΛΕΚΜΠΕΛΛΟ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡ ΑΚ480687 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     301   681,00 9
71381/11-12-2024 ΒΕΝΕΤΗ ΖΩΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ρ484610 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 240        240,00 10
70974/10-12/2024 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ474842 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ      200  200,00 11
71351/11-12-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ228061 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100    100,00 12
72445/16-12-2024 ΠΑΠΑΡΔΟΥΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ469821 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 13

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 24/12/2024

Διάρκεια Σύμβασης : Έως 31/08/2025 με δυνατοτητα 

ανανεωσης έως το τέλος του Προγράμματος

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                            

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107

Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β
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71311/11-12-2024 ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φ345305 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 980  200  150 476   1.806,00 1

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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Χανιά, 24/12/2024
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Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Υπηρεσία : Δήμος Χανίων                                            

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης : Έως 31/08/2025 με δυνατοτητα 

ανανεωσης έως το τέλος του Προγράμματος
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Υπηρεσία: Δήμος Χανίων
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 7/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
1 71381/11-12-2024 ΒΕΝΕΤΗ ΖΩΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ρ484610

2 72254/16-12-2024 ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΠΑΥΛΟΣ ΑΑ493718

3 72849/17-12-2024 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΚ485827

4 70974/10-12/2024 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΗ474842

5 72039/13-12-2024 ΛΕΚΜΠΕΛΛΟ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡ ΑΚ480687

6 71311/11-12-2024 ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Φ345305

7 71270/11-12-2024 ΜΠΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ978111

8 72280/16-12-2024 ΜΠΟΥΧΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗ Λ ΑΜ583743

9 71351/11-12-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ228061

10 71336/11-12-2024 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972414

11 72445/16-12-2024 ΠΑΠΑΡΔΟΥΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ469821

12 72034/13-12-2024 ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ490922

13 72461/16-12-2024 ΣΗΦΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙ473282

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 24/12/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : Έως 31/08/2025 με 

δυνατότητα ανανέωσης έως το τέλος του 

Προγράμματος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107

Ειδικότητα: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΙΑΤΩΗ5-Ω4Β



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ      Χανιά: 24/12/2024 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ       
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης 73135 
 
 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ ΣΟΧ 7/2024 

 Στα Χανιά σήμερα την 24η Δεκεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00 στα γραφεία του Τμήματος 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού (Μ. Πάνθεον, Κριάρη 40), συνήλθε η τριμελής επιτροπή, η οποία 
συγκροτήθηκε με την αριθμ. 1008/2024 Απόφαση Δημάρχου, για την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης, της 
με αρ.πρωτ. 58944/14-10-2024 Ανακοίνωση ΣΟΧ 7/2024 του Δήμου Χανίων. 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες οι: 

• Γεώργιος Φραγκιαδάκης, Γενικός Γραμματέας Δήμου Χανίων και Πρόεδρος της επιτροπής. 

• Θεοδώρα Γεζουέ κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, μέλος 

• Ελευθερία Κυριακάκη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, μέλος. 
Στη συνεδρίαση παρέστη και η γραμματέας της Επιτροπής, Κατσαφράκη Ευαγγελία, υπάλληλος του Τμήματος 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού, για την τήρηση των πρακτικών. 

Η Επιτροπή κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης αφού: 
1. Έλεγξε τις υποβληθείσες αιτήσεις των υποψηφίων, 
2. ‘Έλαβε υπόψη της τη με αρ.πρωτ. 58944/14-10-2024 Ανακοίνωση ΣΟΧ 7/2024 του Δήμου & το Παράρτημα 

του ΑΣΕΠ με ημερομηνία έκδοσης 10.06.2021, 
3. Έλαβε υπόψη τις προθεσμίες κατάθεσης αιτήσεων, ήτοι από 06/12/2024 έως 16/12/2024, 

διαπίστωσε ότι κατατέθηκαν συνολικά εξήντα επτά (67) αιτήσεις. Συγκεκριμένα: 

• 5 έγκυρες αιτήσεις που αφορούσαν τον κωδικό θέσης 100: ΠΕ Φυσικής Αγωγής για 1 προκηρυχθείσα 
θέση. 

• 2 έγκυρες αιτήσεις που αφορούσαν τον κωδικό θέσης 101: ΠΕ  Καλών Τεχνών  για 1 προκηρυχθείσα 
θέση. 

• 15 αιτήσεις που αφορούσαν τον κωδικό θέσης 102: ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών για 1 προκηρυχθείσα 
θέση εκ των οποίων οι 12 ήταν έγκυρες και οι 3 κρίθηκαν απορριπτέες για τους κάτωθι λόγους: 

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’ αρ. 72238/16-12-2024 αίτηση, απορρίφθηκε διότι δεν κατείχε τα τυπικά 
προσόντα της ειδικότητας, σύμφωνα με τον πίνακα Β΄«ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ» της 
ανακοίνωσης. 

-  Ο/η υποψήφιος με την υπ΄αρ. 71158/10-12-2024 αίτηση, απορρίφθηκε διότι δεν κατείχε τα τυπικά 
προσόντα της ειδικότητας, σύμφωνα με τον πίνακα Β΄«ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ» της 
ανακοίνωσης. 

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’ αρ. 72651/17-12-2024 αίτηση, απορρίφθηκε λόγω κατάθεσης της αίτησης 
στα γραφεία της υπηρεσίας μας την 17η/12/2024.  

• 2 έγκυρες αιτήσεις που αφορούσαν τον κωδικό 103: ΤΕ Εργοθεραπείας για 1 προκηρυχθείσα θέση. 

•  13 αιτήσεις που αφορούσαν τον κωδικό θέσης 104: ΔΕ Κοινωνικών Επιμελητών -Φροντιστών Παιδιών 
για 1 προκηρυχθείσα θέση εκ των οποίων οι 11 ήταν έγκυρες και οι 2 κρίθηκαν απορριπτέες για τους 
κάτωθι λόγους: 

- Ο/η υποψήφιος με την υπ’ αριθμό 51656/12-12-2024 αίτηση, απορρίφθηκε διότι δεν  έχει καταθέσει 
αποδεκτό τίτλο σπουδών, σύμφωνα με τον πίνακα Β΄«ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ» της 
ανακοίνωσης. 

-  Ο/η υποψήφιος με την υπ΄αρ. 70487/09-12-2024 αίτηση, απορρίφθηκε διότι δεν  έχει καταθέσει 
αποδεκτό τίτλο σπουδών, σύμφωνα με τον πίνακα Β΄«ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ» της 
ανακοίνωσης. 
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• 9 έγκυρες αιτήσεις που αφορούσαν τον κωδικό 105: ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών για 1 προκηρυχθείσα 
θέση. 

• 8 έγκυρες αιτήσεις που αφορούσαν τον κωδικό 106: ΔΕ Οδηγών για 1 προκηρυχθείσα θέση. 

• 13 έγκυρες αιτήσεις που αφορούσαν τον κωδικό 107: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών 
Χώρων για 1 προκηρυχθείσα θέση. 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω και μετά από συζήτηση: 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Καταρτίζει: 

• Πίνακα Κατάταξης, Πίνακα Προσληπτέων και Ονομαστικό Πίνακα για τον κωδικό 100. 

• Πίνακα Κατάταξης, Πίνακα Προσληπτέων και Ονομαστικό Πίνακα για τον κωδικό 101. 

• Πίνακα Κατάταξης, Πίνακα Προσληπτέων και Ονομαστικό Πίνακα και Πίνακα Απορριπτέων για 
τον κωδικό 102. 

• Πίνακα Κατάταξης, Πίνακα Προσληπτέων και Ονομαστικό Πίνακα για τον κωδικό 103. 

• Πίνακα Κατάταξης, Πίνακα Προσληπτέων και Ονομαστικό Πίνακα και Πίνακα Απορριπτέων για 
τον κωδικό 104. 

• Πίνακα Κατάταξης, Πίνακα Προσληπτέων και Ονομαστικό Πίνακα για τον κωδικό 105. 

• Πίνακα Κατάταξης, Πίνακα Προσληπτέων και Ονομαστικό Πίνακα για τον κωδικό 106. 

• Πίνακα Κατάταξης, Πίνακα Προσληπτέων και Ονομαστικό Πίνακα για τον κωδικό 107. 
 
Οι Πίνακες επιτυχόντων διαμορφώνονται ως εξής:  

• Για τον κωδικό 100: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘΜ. 
 ΤΑΥΤΟΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

Σε
ιρ

ά
 

Κ
α

τά
τα

ξη
ς 

72305/16-12-2024 ΡΟΔΟΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ469682 910,00 1 

• Για τον κωδικό 101 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘΜ. 
 ΤΑΥΤΟΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

Σε
ιρ

ά
 

Κ
α

τά
τα

ξη
ς 

72448/16-12-2024 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ940050 473,00 1 

• Για τον κωδικό 102 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 
ΑΡΙΘΜ. 

 ΤΑΥΤΟΤ. 
ΜΟΡΙΑ 

Σε
ιρ

ά
 

Κ
α

τά
τα

ξη
ς 

72258/16-12-2024 ΦΟΝΙΑ  ΜΥΡΣΙΝΗ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ475086 1.631,80 1 

• Για τον κωδικό 103: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘΜ. 
 ΤΑΥΤΟΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

Σε
ιρ

ά
 

Κ
α

τά
τα

ξη
ς 

71636/12-12-2024 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΑΑ494647 956,40 1 
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• Για τον κωδικό 104: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘΜ. 
 ΤΑΥΤΟΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

Σε
ιρ

ά
 

Κ
α

τά
τα

ξη

ς 

72274/16-12-2024 ΜΙΧΑΗΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΜ976493 1.720,00 1 

• Για τον κωδικό 105: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘΜ. 
 ΤΑΥΤΟΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

Σε
ιρ

ά
 

Κ
α

τά
τα

ξη

ς 

70487/09-12-2024 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΜ478820 1.409,40 1 

• Για τον κωδικό 106: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘΜ. 
 ΤΑΥΤΟΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

Σε
ιρ

ά
 

Κ
α

τά
τα

ξη

ς 

72238/16-12-2024 ΡΟΥΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ566415 915,60 1 

• Για τον κωδικό 107: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡΙΘΜ. 
 ΤΑΥΤΟΤ. 

ΜΟΡΙΑ 

Σε
ιρ

ά
 

Κ
α

τά
τα

ξη

ς 

71311/11-12-2024 ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Φ345305 1.806,00 1 

Οι πίνακες κατάταξης, απορριπτέων, ονομαστικοί πίνακες & το παρόν πρακτικό, αναρτώνται στον πίνακα 
ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη και τη γραμματέα της 
επιτροπής. 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                            Η Γραμματέας                     Τα μέλη 
 

                                       Ευαγγελία Κατσαφράκη                                           Γεώργιος Φραγκιαδάκης     
                        

                                                                                                                                                                                                                                                                       
 
 
Θεοδώρα Γεζουέ 
 
 
 
 
Ελευθερία Κυριακάκη 
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